今帰仁村長　あて

請求者（届出人）

　 　　 　 住　　　所

　 氏　　　名

　 　 　 転出者との関係　　　本人　　　・　　　代理人

　 　 電話番号（日中連絡のとれる番号）　　　　　　　　－　　　　　　　　－

＊旧 　 住  　所 　沖縄県国頭郡今帰仁村字

　氏　　　名

明・大・昭・平・令　　　　　年　　　　　月　　　　　日生

明・大・昭・平・令　　　　　年　　　　　月　　　　　日生

明・大・昭・平・令　　　　　年　　　　　月　　　　　日生

明・大・昭・平・令　　　　　年　　　　　月　　　　　日生

＊新 　 住  　所

＊新世帯主氏名 　氏　　　名

＊異動年月日（新住所に住み始めた日） 令和　　　　年　　　　月　　　　日

①　転出証明書送付依頼書（本書）

②　返信用封筒（請求者の住所と氏名を記入し、切手を貼った封筒）

③　届出人の本人確認をさせていただきますので、届出人の本人確認の写し（運転免許証・旅券・個人番号カード

　　など顔写真が貼付された官公署発行の証明書１点または健康保険証等２点）

④　代理人申請の場合、委任状が必要になります。

【注】　記入漏れや書類に不備があった場合は、転出証明書を交付できないことがありますのでご注意ください。

送付先

　〒９０５－０４９２

　沖縄県国頭郡今帰仁村字仲宗根219番地

　今帰仁村役場　住民課　戸籍住民証明係

　TEL　0980-56-2102　　　FAX　0980-56-5559

　氏　　　名

　生年月日

　・転 出 す る 方 の

下記の①②③（④）を同封して、今帰仁村役場住民課戸籍住民証明係まで郵送してください。

＊旧世帯主氏名

　氏　　　名

　生年月日

　氏　　　名

　生年月日

転　出　証　明　書　送　付　依　頼　書

令和      　年　　　月　　　日

下記のとおり住所を異動しましたので転出証明書の発行をお願いします。

　氏　　　名

　生年月日